
 

Jäsenkirje 2/2020 elokuu 

      

Hyvät sukuseuran jäsenet, 

 

koronakriisi on vaikuttanut myös sukuseuran toimintaan vuonna 2020. Toukokuulle suunniteltu 

tapaaminen Serlachius-museossa Mäntässä peruuntui, kun koko paikka suljettiin vierailijoilta.  

Yritämme uudelleen ensi vuoden toukokuussa. Toivottavasti ajat ovat silloin paremmat. 

Tiedossamme ei ole koronaan sairastuneita sukuseuran piiristä.  

Tämän vuoden ainoaksi tapahtumaksi jää seuran syyskokous, joka järjestetään Helsingin 

Vuosaaressa kulttuurikeskus Sofiassa lauantaina 26.9.2020 iltapäivällä. Tilaisuuden ohjelma ja 

ilmoittautumis- ja saapumisohjeet ovat osana tämän kirjeen liitteitä.  Kokouksessa valitaan myös 

seuran hallitus tulevaksi vuodeksi.  Jos olet itse valmis tulemaan mukaan hallitukseen (2-3 kokousta 

vuodessa Helsingissä), lähetä etukäteen tietoa.  Ja jos tiedät omassa lähipiirissäsi jäsenistöömme 

kuuluvan henkilön, joka voisi kiinnostua pienimuotoisesta järjestötyöstä ja olisi sopiva 

hallituksemme jäseneksi, suostuttele ja ilmianna! 

Syksyllä alamme taas valmistella Kohokohtia -lehden seuraavaa numeroa.  Siihen tarvitaan aina 

aineistoa monelta suunnalta.  Jos olet itse valmis kirjoittamaan 1-3 sivua jostakin sukuseuraa 

mahdollisesti kiinnostavasta aiheesta, lähetä tietoa Jussi Simpuralle ja Pirjo Lehtiselle.  Ja jos 

mielessäsi on aiheita, joita koskevan kirjoituksen lukisit mielelläsi lehdestä, lähetä niistäkin meille 

tietoa. Etsimme sitten kirjoittajan tai ryhdymme toimituksen voimin töihin.  

Lisäksi toivomme kuten aikaisempinakin vuosina Kohokohtien toimitukselle tietoja 

perhetapahtumista ja muista sukua sivuavista tapauksista.  Mielellämme otamme vastaan myös 

valokuvia.    

Muuten toivotamme kaikille hyvää loppukesää ja syksyn alkua. Kuten aina ennenkin otamme 

mielellämme vastaan ehdotuksia seuran toiminnan kehittämisestä. Suuriin ponnistuksiin emme 

pysty, mutta pientä uudistusta ja toiminnan virkistämistä voimme aina yrittää. 

 

Näkemisiin syyskuussa! 

Kohosen Sukuseura ry 

 

 

Jussi Simpura 

Kohosen sukuseura ry:n esimies 

   

Liite:  kutsu, ohjelma, ajo-ohje    KÄÄNNÄ! 



 

   

 

   


